Assembleia de Freguesia da União das Freguesias de Massamá e Monte Abraão

___________________________________________________________________________________________________

Massamá: R. Dr. Francisco Ribeiro de Spínola, s/n Massamá, 2745-872 Queluz · Fax: 214 389 170
Monte Abraão:  Av. da Liberdade, nº 29 e nº 31, Monte Abraão, 2745-300 Queluz · Fax: 214 373 660 Tel.: 210 133 550 -

Chamada para a rede fixa nacional | E-mail: geral@uf-massamamabraao.pt |  assembleia@uf-massamamabraao.pt
Website: www.uf-massamamabraao.pt

EDITAL Nº 2/2025

JADEN GOMES, PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA DE FREGUESIA DA UNIÃO DAS FREGUESIAS DE
MASSAMÁ E MONTE ABRAÃO, CONCELHO DE SINTRA, TORNA PÚBLICO, nos termos do nº. 1 do
Artigo 11º, da Lei nº 75/2013 de 12 de setembro e do nº 1 do Artigo 18º do Regimento desta
Assembleia de Freguesia, para a primeira Sessão Ordinária da Assembleia de Freguesia da União das
Freguesias de Massamá e Monte Abraão, a realizar no dia 15 de abril de 2025, pelas 21H00, na
Escola EB 2.3 Ruy Belo, sita na Rua D. Dinis nº 14, em Monte Abraão, com a seguinte:

ORDEM DO DIA

1. Informações;
2. Apreciação, discussão e votação de Atas de Assembleia de Freguesia nº 4, 5 e 6 de 2024;
3. Apreciação, discussão e votação do documento de Relatório de Gestão e Conta de Gerência do

ano de 2024;
4. Apreciação do Inventário dos bens, direitos e obrigações patrimoniais, referente ao ano de 2024;
5. Apreciação, discussão e votação da 2ª Revisão do Orçamento e Opções do Plano para 2025;
6. Apreciação, discussão e votação da 1ª Alteração de mapa de pessoal 2025;
7. Apreciação da informação escrita do Presidente acerca das atividades e da Situação Financeira da

União das Freguesia de Massamá e Monte Abraão, relativa ao 1º trimestre de 2025;
8. Tomada de conhecimento do Relatório de Direito de Oposição 2024.

Massamá, 04 de março de 2025

O Presidente da Assembleia de Freguesia

____________________________________
Jaden Gomes

mailto:geral@uf-massamamabraao.pt

		2025-04-04T18:03:09+0100